GABINETE DO VEREADOR FAGNER FERNANDES

Caruaru, 06 de abril de 2021.

Ofício Gab. Nº   025/2021

Assunto: Retirada de Propositura

Excelentíssimo Sr. Vereador Ricardo Liberato,

Presidente da Comissão de Legislação de Redação de Leis,

Venho solicitar de Vossa Senhoria, a retirada do Projeto de Lei nº

8901|2021, que “Obriga os condomínios residenciais e comerciais localizados no

Município de Caruaru-PE a comunicar aos órgãos de segurança e aos demais

órgãos responsáveis a ocorrência de casos de maus-tratos a animais”, de minha

autoria, com fulcro no §2º do art. 126 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, visto não ter sido analisado e deliberado nesta Comissão

Permanente.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo meus sinceros votos

de estima e distinta consideração.  Aguardando um breve retorno.

Atenciosamente,

Vereador – Fagner Fernandes- PDT

E-mail – fagner.fernandes64@gmail.com

		2021-04-06T09:30:49-0300
	Vereador Fagner Fernandes